
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„PD – Biokoridor v k.ú. Třebešice“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. 

Praha, Pobočka Kutná Hora 

Sídlo: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky 

Kontaktní osoba 
Ing. Veronika Burýšková, Pobočka Kutná Hora 

Veronika.buryskova@spu.gov.cz, tel. 725 949 801 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 185455/2025 / SP4455/2024-537206 

UID dokumentu: spudms00000015561686 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 12. 5. 2025 pod č. j. SPU 185452/2025 rozhodla Ing. Mariana 

Poborská, vedoucí pobočky, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočku 

Kutná Hora, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a splnila všechny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název  Happy Landscape, s.r.o. 

sídlo Střední 389/5, Ponava, 602 00 Brno 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29321875 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název  Happy Landscape, s.r.o. 

Sídlo: Střední 389/5, Ponava, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29321875 

mailto:Veronika.buryskova@spu.gov.cz


  

2 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název  Geocart CZ spol. s r.o. 

Sídlo: Purkyňova 653/143, Medlánky, 612 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25567179 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název  Atelier per partes s.r.o. 

Sídlo: Francouzská 421/87, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06968368 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název  ATELIER FONTES, s.r.o. 

Sídlo: Křídlovická 314/19, Staré Brno, 603 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63486466 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název  AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, Lesná, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název  GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

------- 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Celková cena 

v Kč bez DPH 
Body Záruční 

doba 

Body Body 

celkem 

Pořadí 

nabídky  

Happy Landscape, s.r.o. 29321875 170 000,00 90,00 60 10 100,00 1. 

ATELIER FONTES, s.r.o. 63486466 174 400,00 87,73 60 10 97,73 2. 

AGROPROJEKT PSO 

s.r.o. 
41601483 183 500,00 83,38 60 10 93,38 3. 

Atelier per partes s.r.o. 06968368 198 000,00 77,27 60 10 87,27 4. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 240 000,00 73,75 60 10 83,75 5. 

Geocart CZ spol. s r.o. 25567179 247 000,00 71,94 60 10 81,94 6. 



  

3 

 

 

Pozn. V případě nabídky uchazeče GEOREAL spol. s r.o. byla v Krycím listu uvedena jiná 

cena než v přiložených smlouvách o dílo. V souladu s Výzvou pro podání nabídky byla 

hodnocena cena uvedená ve smlouvě o dílo.  

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele Happy Landscape, s.r.o. k předložení 

níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy (elektronicky ověřené doklady), které 

nebyly součástí nabídky: 

- Osvědčení o autorizaci (č. 03 836) 

- Pojistná smlouva – pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 

osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 250 000 Kč 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

V Kutné Hoře dne 12. 5. 2025 

  

     

"elektronicky podepsáno" 

…………………………………. 

    Ing. Mariana Poborská  

        vedoucí pobočky 


	Text19

		2025-05-12T15:23:15+0200




